
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 03/09/2018 - 09:15

Mês: Agosto/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 403.138,75 C

01/08/2018 536202 ENVIO TEV 913,50 D 402.225,25 C

02/08/2018 094791 ENVIO TEV 1.077,55 D 401.147,70 C

02/08/2018 064917 DB SALARIO 30.925,62 D 370.222,08 C

03/08/2018 064917 ES FOL PAG 8,58 D 370.213,50 C

07/08/2018 646250 PAG BOLETO 349,90 D 369.863,60 C

07/08/2018 109312 ENVIO TED 315,99 D 369.547,61 C

07/08/2018 667184 ENVIO TEV 1.548,10 D 367.999,51 C

07/08/2018 668708 ENVIO TEV 520,00 D 367.479,51 C

07/08/2018 109312 DOC/TED INTERNET 9,50 D 367.470,01 C

10/08/2018 095207 ENVIO TEV 677,00 D 366.793,01 C

10/08/2018 095575 ENVIO TEV 303,00 D 366.490,01 C

13/08/2018 307838 PG LUZ/GAS 548,49 D 365.941,52 C

13/08/2018 308300 PAG AGUA 183,55 D 365.757,97 C

13/08/2018 186304 ENVIO TED 1.500,00 D 364.257,97 C

13/08/2018 186774 ENVIO TED 40,00 D 364.217,97 C

13/08/2018 782620 ENVIO TEV 325,00 D 363.892,97 C

13/08/2018 186304 DOC/TED INTERNET 9,50 D 363.883,47 C

13/08/2018 186774 DOC/TED INTERNET 9,50 D 363.873,97 C

15/08/2018 102493 ENVIO TEV 1.101,10 D 362.772,87 C

16/08/2018 300636 CHEQ COMP 24,40 D 362.748,47 C

16/08/2018 300636 TAR CH INF 2,50 D 362.745,97 C

17/08/2018 133257 ENVIO TED 195,00 D 362.550,97 C

17/08/2018 167883 ENVIO TEV 225,00 D 362.325,97 C

17/08/2018 133257 DOC/TED INTERNET 9,50 D 362.316,47 C

21/08/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 643.816,47 C

23/08/2018 058148 PAG BOLETO 87,64 D 643.728,83 C

23/08/2018 059103 PAG BOLETO 79,90 D 643.648,93 C



23/08/2018 177571 PAG FONE 772,30 D 642.876,63 C

23/08/2018 178096 PG LUZ/GAS 84,12 D 642.792,51 C

23/08/2018 178303 PG LUZ/GAS 108,71 D 642.683,80 C

23/08/2018 078501 ENVIO TEV 1.380,00 D 641.303,80 C

23/08/2018 078821 ENVIO TEV 690,00 D 640.613,80 C

23/08/2018 079654 ENVIO TEV 520,00 D 640.093,80 C

27/08/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 640.051,80 C

28/08/2018 864000 PAG GPS 20.346,64 D 619.705,16 C

28/08/2018 125774 ENVIO TED 2.200,00 D 617.505,16 C

28/08/2018 084382 TEV MESM T 49.421,97 D 568.083,19 C

28/08/2018 092408 ENVIO TEV 1.065,00 D 567.018,19 C

28/08/2018 092615 ENVIO TEV 180,10 D 566.838,09 C

28/08/2018 092907 ENVIO TEV 1.065,00 D 565.773,09 C

28/08/2018 093227 ENVIO TEV 1.065,00 D 564.708,09 C

28/08/2018 132051 ENVIO TEV 600,00 D 564.108,09 C

28/08/2018 133414 ENVIO TEV 1.548,10 D 562.559,99 C

28/08/2018 239073 ENVIO TEV 6.075,43 D 556.484,56 C

28/08/2018 242709 ENVIO TEV 5.072,98 D 551.411,58 C

28/08/2018 253484 TEV MESM T 9,50 D 551.402,08 C

28/08/2018 253689 TEV MESM T 42,00 D 551.360,08 C

28/08/2018 125774 DOC/TED INTERNET 9,50 D 551.350,58 C

28/08/2018 064917 DB SALARIO 116.063,15 D 435.287,43 C

29/08/2018 153517 TEV MESM T 36,50 D 435.250,93 C

29/08/2018 064917 ES FOL PAG 18,48 D 435.232,45 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


